

Årsredovisning för
Mickelsbergs Data AB

556559-7191

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Drasko Markovic
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mickelsbergs Data AB, 556559-7191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultation inom internetområdet, gör internet-siter med inriktning på underhållning, agenturer för dataprogram, finansiella investeringar och placeringar. Bolagets säte är Stockholm.

Bolaget är helägt dotterbolag till Markovic Data AB med organisationsnummer 556762-1353 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	270 599	528 153	1 707 294	1 816 879
Resultat efter finansiella poster	198 921	2 248 581	3 068 843	-135 213
Soliditet %	52,1	57	64,9	41,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit under året på grund av ett tidigare större uppdrag som minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 488 725	1 716 489
Balanseras i ny räkning			1 716 489	-1 716 489
Årets resultat				196 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 205 214	196 029

Kommentar

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 700 tkr (700 tkr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 205 214
Årets resultat	196 029
Summa	13 401 243
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 401 243
Summa	13 401 243

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 599	528 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 599	528 153
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-515 765	-599 093
Personalkostnader		13 191	-1 219
Summa rörelsekostnader		-502 574	-600 312
Rörelseresultat		-231 975	-72 159
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		129 265	2 274 651
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 123	305 597
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		259 508	-259 508
Summa finansiella poster		430 896	2 320 740
Resultat efter finansiella poster		198 921	2 248 581
Resultat före skatt		198 921	2 248 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 892	-532 092
Årets resultat		196 029	1 716 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	20 841 708	19 082 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 841 708	19 082 200
Summa anläggningstillgångar		20 841 708	19 082 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		281 250	283 813
Övriga fordringar		2 157 558	1 766 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 840	62 684
Summa kortfristiga fordringar		2 530 648	2 112 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 598 163	2 162 537
Summa kassa och bank		2 598 163	2 162 537
Summa omsättningstillgångar		5 128 811	4 275 109
SUMMA TILLGÅNGAR		25 970 519	23 357 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 205 214	11 488 725
Årets resultat		196 029	1 716 489
Summa fritt eget kapital		13 401 243	13 205 214
Summa eget kapital		13 521 243	13 325 214
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		12 305 472	9 692 299
Skatteskulder		0	133 874
Övriga skulder		118 806	180 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 998	24 998
Summa kortfristiga skulder		12 449 276	10 032 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 970 519	23 357 309

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 261	297 261
Utgående anskaffningsvärden	297 261	297 261
Ingående avskrivningar	-297 261	-297 261
Utgående avskrivningar	-297 261	-297 261
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 341 708	5 521 846
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 500 000	15 819 854
Försäljningar		-1 999 992
Utgående anskaffningsvärden	20 841 708	19 341 708
Ingående nedskrivningar	-259 508	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	259 508	
Årets nedskrivningar		-259 508
Utgående nedskrivningar	0	-259 508
Redovisat värde	20 841 708	19 082 200

Kommentar till not

Marknadsvärde 2025-12-31: 22 408 736 kr (19 615 248 kr)

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Markovic Data AB	556762-1353	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Stockholm

Drasko Markovic
Drasko Markovic
Verkställande direktör

2026-03-13
Datum